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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42411028E

2. Data e Regjistrimit 11/12/2024
3. Emri i Subjektit AIREN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Dritan Hoxha, Nr. Pas. 7/15, Vol.2, ZK. 
8210, Tirane. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim,instalim dhe riparim i  te gjitha paisjeve 

elektrike,elektronike,elektroshtepiake,sisteme dhe kamera  
sigurie,transformator,laboratorike,industrial dhe te gjitha 
sistemeve te ngrohje-ftohje.Tregetim i te gjitha materialeve 
te kancelarike,Tregetim dhe riparim i veglave te 
punes.Tregetim dhe instalim i materialeve hidraulike dhe 
materialeve te ndertimit. Zhvillimin e Website, Aplikacione, 
Platforma. Import -Eksport ,tregetim i pajisjeve 
mjeksore,maska respiratore,doreza sterile,veshje 
steril,dezinfektues te te gjitha llojeve. Tregtim i tekstileve. 
Tregtim i produkteve kimike te perdorshme per trajnimin e 
ujrave te destinuara per konsumin njerezor, perdorim 
industrial dhe ekologjik.Tregetim peleta per 
ngrohje,Tregetim i solucioneve dhe materjaleve te 
ndryeshme per pastrim.Tregtim kaseta te matesave te ujit, 
panele metalike, panele dhe konstruksione metalike.Dhenie e 
automjeteve me qera. Tregetim dhe riparim i pajisjeve per 
autoservis,pjese kembimi,goma te llojeve te ndryshme,bateri 
dhe lubrifikanteve te ndryshem.Riparime dhe mirmbajtje te 
te gjitha makinerive dhe automjeteve, bojaxhi , lavazho etj. 
Shitje dhe tregtim te uniformave te ndryshme te punes dhe 
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veshjeve te mbrojtjes ne pune, doreza, maska, helmeta, syze 
mbrojtese, kepuce pune , rripa sigurimi dhe pajisje te tjera ne 
funksion te sigurise ne pune.Sherbim karrotreci. Tregetim i 
pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, 
industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportive. Tregtimi 
i,automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryeshme,automjeteve dhe makinerive bujqesore. Tregtim 
dhe instalim stacionesh laboratorike per analiza i te gjitha 
llojeve.Tregtim te mjeteve dhe sistemeve te shuarjes se 
zjarrit si dhe çdo veprimtari te nderlidhura me kete 
objekt.Kompletim te ambjenteve te ndryshme dhe objekteve 
te rendesise se veçante me fikse zjarri, sistem hidrik 
zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, sistem sprinkler me 
uje dhe shkume, sisteme automatike shuares me gaze te pa 
djegshem, sisteme automatike shuares me puder, Co2, 
Shkume. Tregtim te artikujve industrial,bujqesor.Tregtim 
dhe  sherbim i  :Makinerive te tonazhit te lehte,mesem dhe te 
rende,mjete lundruese,automjeteve,motocikletave. Tregetim i 
gazit te gatimit.Tregetim dhe riparimi 
gjeneratoreve,motopompave,kompresoreve dhe paisjeve te 
kopeshtarise.Tregetim makineri ndertimi, etje.Tregetim dhe 
import-eksport i artikujve dhe makinerive te ndryshme.
Klaudio Pashaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2024                Deri: 02/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlaudioPashaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: klaudiopashaj93@gmail.com  
Telefon: 0694826242  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9CDE6B-D040-4DA5-B470-292FEAC24E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CBF790-BB60-4A9C-8384-96A024C57C07
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Regjistrimi Fillestar: CN-390323-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399739-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.01.2025 per ndryshim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim - sherbim per transformatore dhe 
elektromotorra. Projektim dhe instalim i: Pajisjeve elektronike, elektrike, laboratorike , 
industriale, elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes/ngrohjes. Zhvillimin e Website, 
Aplikacione, Platforma. . Pajisjeve elektrike dhe elektronike te prodhimit,transmetimit, 
shperndarjes,kontrollit dhe matjes se energjise elektrike si :transformatore, gjenerator, 
elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te prodhimit dhe furnizimit me energji,sisteme 
automatike industrial dhe sisteme te ndricimit-Pajisje autoservisi,pjese kembimi,goma te 
llojeve te ndryshme,bateri dhe lubrifikanteve te ndryshem.Riparime dhe mirmbajtje te te 
gjitha makinerive dhe automjeteve, bojaxhi , lavazho etj. Ndertime,sherbime ,punime dhe 
riparime te Ilojeve te ndryshme. Sherbim karrotreci.lavazho. Pajisjeve dhe impjanteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportive,tekstile dhe 
veshje pune . Shitje dhe tregtim te uniformave te ndryshme te punes dhe veshjeve te 
mbrojtjes ne pune, doreza, maska, helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune , rripa sigurimi 
dhe pajisje te tjera ne funksion te sigurise ne pune. Tregtimi i te gjitha llojeve te 
mallrave,materialeve,automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportiv,sherbimeve ,pjese kembimi,goma te 
ndryshme,bateri automjetesh.Import dhe eksport te tyre. Tregtim dhe instalim stacionesh 
laboratorike per analiza dhe monitorim te ajrit, tokes, ujit etj. Tregtim te artikujve te 
ndryshem industrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe 
elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante,servis automjetesh dhe makinerish. Tregtim te 
mjeteve dhe sistemeve te shuarjes se zjarrit si dhe çdo veprimtari te nderlidhura me kete 
objekt.Kompletim te ambjenteve te ndryshme dhe objekteve te rendesise se veçante me fikse 
zjarri, sistem hidrik zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, sistem sprinkler me uje dhe 
shkume, sisteme automatike shuares me gaze te pa djegshem, sisteme automatike shuares 
me puder, Co2, Shkume. Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve 
dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim 
dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektroshtepiake ,sistemeve te 
ftohjesngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale.Punime Lyerje,Suvatime,Gips. Tregtim i tekstileve dhe 
veshjeve te punes. Import-Export ,tregtim dhe 2 sherbim i:Makinerive te tonazhit te 
lehte,mesem dhe te rende me goma dhe zinxhire ,mjete 
lundruese,automjeteve,motocikletave . Pajisjeve elektronike, elektrike ,laboratorike 
,elektroshtepiake ,sistemeve te impianteve te ftohjes - ngrohjes,materialeve elektrike, 
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hidraulike ,ndertimi,vegla pune Tregtim i produkteve kimike te perdorshme per trajnimin e 
ujrave te destinuara per konsumin njerezor, perdorim industrial dhe ekologjik. Tregtim 
kaseta te matesave te ujit, panele metalike, panele dhe konstruksione metalike.. Dhenie e 
automjeteve me qera. Import-Eksport, tregtim i pajisjeve mjekesore, maska respiratore, 
doreza sterile, veshje sterile, dezinfektues te te gjitha llojeve.")          u be            
("Tregetim,instalim dhe riparim i  te gjitha paisjeve 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,sisteme dhe kamera  
sigurie,transformator,laboratorike,industrial dhe te gjitha sistemeve te ngrohje-
ftohje.Tregetim i te gjitha materialeve te kancelarike,Tregetim dhe riparim i veglave 
te punes.Tregetim dhe instalim i materialeve hidraulike dhe materialeve te ndertimit. 
Zhvillimin e Website, Aplikacione, Platforma. Import -Eksport ,tregetim i pajisjeve 
mjeksore,maska respiratore,doreza sterile,veshje steril,dezinfektues te te gjitha 
llojeve. Tregtim i tekstileve. Tregtim i produkteve kimike te perdorshme per 
trajnimin e ujrave te destinuara per konsumin njerezor, perdorim industrial dhe 
ekologjik.Tregetim peleta per ngrohje,Tregetim i solucioneve dhe materjaleve te 
ndryeshme per pastrim.Tregtim kaseta te matesave te ujit, panele metalike, panele 
dhe konstruksione metalike.Dhenie e automjeteve me qera. Tregetim dhe riparim i 
pajisjeve per autoservis,pjese kembimi,goma te llojeve te ndryshme,bateri dhe 
lubrifikanteve te ndryshem.Riparime dhe mirmbajtje te te gjitha makinerive dhe 
automjeteve, bojaxhi , lavazho etj. Shitje dhe tregtim te uniformave te ndryshme te 
punes dhe veshjeve te mbrojtjes ne pune, doreza, maska, helmeta, syze mbrojtese, 
kepuce pune , rripa sigurimi dhe pajisje te tjera ne funksion te sigurise ne 
pune.Sherbim karrotreci. Tregetim i pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te 
karakterit publik, industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportive. Tregtimi 
i,automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryeshme,automjeteve dhe 
makinerive bujqesore. Tregtim dhe instalim stacionesh laboratorike per analiza i te 
gjitha llojeve.Tregtim te mjeteve dhe sistemeve te shuarjes se zjarrit si dhe çdo 
veprimtari te nderlidhura me kete objekt.Kompletim te ambjenteve te ndryshme dhe 
objekteve te rendesise se veçante me fikse zjarri, sistem hidrik zjarrfikes te 
brendshem dhe te jashtem, sistem sprinkler me uje dhe shkume, sisteme automatike 
shuares me gaze te pa djegshem, sisteme automatike shuares me puder, Co2, 
Shkume. Tregtim te artikujve industrial,bujqesor.Tregtim dhe  sherbim i  
:Makinerive te tonazhit te lehte,mesem dhe te rende,mjete 
lundruese,automjeteve,motocikletave. Tregetim i gazit te gatimit.Tregetim dhe 
riparimi gjeneratoreve,motopompave,kompresoreve dhe paisjeve te 
kopeshtarise.Tregetim makineri ndertimi, etje.Tregetim dhe import-eksport i 
artikujve dhe makinerive te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/01/2025 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6335718C-BFF4-4A39-AD43-54188F4040BE
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


